

## PŘÍPOČET MEDLÁNKY

Stavba : Výměnička Medlánky

Objekt : Provozní budova

Část : Elektroinstalace

### Elektroinstalace

1	<b>Termostaty</b>				
2	CYKY 5Cx1,5	m	135	34,58	4 668,30
3	krabice KO68	ks	3	26,40	79,20
4	<b>VZT</b>				-
5	krabice KPR 68	ks	1	31,90	31,90
6	CYKY 5Cx1,5	m	29	34,58	1 002,82
7	CYKY 3Cx1,5	m	35	28,50	997,50
8	SMR-H	ks	1	399,00	399,00
9	<b>Změny kuchyňské linky +přidání rozvaděče a úprava R1</b>				-
10	CYKY 5Cx10	m	15	116,46	1 746,90
11	CY 16 zž.	m	15	48,76	731,40
12	CYKY 3Cx1,5	m	65	28,50	1 852,50
13	CYKY 3Cx2,5	m	139	34,37	4 777,43
14	CYKY 5Cx1,5	m	45	34,58	1 556,10
15	krabice KO68	ks	9	26,40	237,60
16	zásuvka jednoduchá	ks	3	242,01	726,03
17	dvozásuvka	ks	4	262,35	1 049,40
18	vypínač č.1	ks	1	230,03	230,03
19	vypínač č.6	ks	1	242,60	242,60
20	vypínač č.5	ks	1	309,69	309,69
21	dopočet rozvaděče R1	ks	1	5 478,00	5 478,00
22	rozvodnice R2.2	ks	1	15 796,00	15 796,00
23	<b>Rozpor s VV -dodáno navíc</b>				-
24	CYKY 5Cx2,5	m	165	44,52	7 345,80
25	CYKY 5Cx10	m	10	116,46	1 164,60
26	CYKY 5Cx4	m	14	62,32	872,48
27	trubka ohebná 32	m	14	65,00	910,00
28	Kopoflex 40	m	18	52,80	950,40
29	doprava	ks	1	3 300,00	3 300,00
30	příplatek Revizní zpráva	ks	1	2 079,00	2 079,00
31	Pom.kotevní a montážní materiál	ks	1	2 750,00	2 750,00

**61 284,68**

**Cena za dodávku celkem bez DPH**

**61 284,68 Kč**